

Publication	Mahanagar Metro	Date	28-12-2018	Page No	03
Medium	Print	Edition	Ahmedabad		

एसएलसीएम ग्रुप ने जीता 'ईटी नाउ स्टार्स ऑफ इंडस्ट्री अवार्ड्स - फॉर ऐक्सीलेंस इन लर्निंग एंड डैवलपमेंट'

ऐथी रीच के लिए 'बैस्ट इनोवेटिव टेक्नोलॉजी इनिटिएटिव' का सम्मान पाया भारत की अग्रणी कशि सेवा समाधान प्रदाता कंपनी, जो पूरे भारत व म्यांमार में परिचालन करती है, सोहन लाल कर्मांडिटी मैनेजमेंट (एसएलसीएम) को 'ईटी नाउ स्टार्स ऑफ इंडस्ट्री अवार्ड्स - फॉर ऐक्सीलेंस इन लर्निंग एंड डैवलपमेंट' 2018 में 'बैस्ट इनोवेटिव टेक्नोलॉजी इनिटिएटिव' श्रेणी में पुरस्कृत किया गया है। एसएलसीएम ग्रुप के सीबीओ श्री अंकुर जयपुरिया तथा जीएम-कॉर्पोरेट कम्यूनिकेसन सुश्री वर्णिका कुकरेजा ने यह सम्मान मुख्य अतिथियों- श्री जी पी राव, संस्थापक

एवं मैनेजिंग पार्टनर रूज जीपीआर एचआर कंसल्टिंग एलएलपी और सुश्री माधुरी साठे, ऐक्जीक्यूटिव डायरेक्टर, इंदिरा ग्रुप ऑफ इंडस्ट्रीट्यूट्स से प्राप्त किया। यह पुरस्कार समारोह 21 दिसंबर 2018 को ताज महल होटल, नई दिल्ली में आयोजित किया गया जिसमें दुनिया भर से 500 से ज्यादा लोगों ने भाग लिया। ईटी नाउ द्वारा प्रदान किए जाने वाले 'स्टार्स ऑफ इंडस्ट्री अवार्ड्स' का लक्ष्य विभिन्न श्रेणियों में सर्वश्रेष्ठ संगठनों और व्यक्तियों को पहचान कर पुरस्कृत करना है। विजेताओं का चयन स्वतंत्र निर्णायकों द्वारा किया जाता है जिनमें भारतीय उद्योग जगत के प्रतिष्ठित व्यक्ति शामिल होते हैं।

Publication	Marwad Mitra	Date	28-12-2018	Page No	03
Medium	Print	Edition	Ahmedabad		

एसएलसीएम ग्रुप ने जीता 'ईटी नाउ स्टार्स ऑफ इंडस्ट्री अवार्ड्स - फॉर ऐक्सीलेंस इन लर्निंग एंड डैवलपमेंट'

ऐग्री रीच के लिए 'बैस्ट इनोवेटिव टेक्नोलॉजी इनिशिएटिव' का सम्मान पाया

भारत की अग्रणी कृषि सेवा समाधान प्रदाता कंपनी, जो पूरे भारत व म्यांमार में परिचालन करती है, सोहन लाल कर्मोडिटी मैनेजमेंट (एसएलसीएम) को 'ईटी नाउ स्टार्स ऑफ इंडस्ट्री अवार्ड्स - फॉर ऐक्सीलेंस इन लर्निंग एंड डैवलपमेंट' 2018 में 'बैस्ट इनोवेटिव टेक्नोलॉजी इनिशिएटिव' श्रेणी में

पुरस्कारित किया गया है। एसएलसीएम ग्रुप के सीबीओ श्री अंकुर जयपुरिया तथा जीएम-कॉर्पोरेट कर्मूनिक्एशन सुश्री वर्णिका कुकरेजा ने यह सम्मान मुख्य अतिथियों- श्री जी पी राव, संस्थापक एवं मैनेजिंग पार्टनर रूज जीपीआर एचआर कंसल्टिंग एलएलपी और सुश्री माधुरी साठे, ऐक्जीक्यूटिव डायरेक्टर, इंदिरा ग्रुप ऑफ इंस्टीट्यूट्स से प्राप्त किया। यह पुरस्कार

समारोह 21 दिसंबर 2018 को ताज महल होटल, नई दिल्ली में आयोजित किया गया जिसमें दुनिया भर से 500 से ज्यादा लोगों ने भाग लिया। ईटी नाउ द्वारा प्रदान किए जाने वाले 'स्टार्स ऑफ इंडस्ट्री अवार्ड्स' का लक्ष्य विभिन्न श्रेणियों में सर्वश्रेष्ठ संगठनों और व्यक्तियों को पहचान कर पुरस्कारित करना है। विजेताओं का चयन स्वतंत्र निर्णायकों द्वारा किया जाता है जिनमें भारतीय उद्योग जगत के प्रतिष्ठित व्यक्ति शामिल होते हैं।

Publication	Vir Arjun	Date	29-12-2018	Page No	11
Medium	Print	Edition	New Delhi		

एसएलसीएम ग्रुप ने जीता 'ईटी नाउ स्टार्स ऑफ इंडस्ट्री अवार्ड्स - फॉर एक्सीलेंस इन लर्निंग एंड डेवलपमेंट'

नई दिल्ली, (बीअ)। भारत की अग्रणी 'कृषि' सेवा समाधान प्रदाता कंपनी, जो 'पूरे' भारत व म्यांमार में परिचालन करती है, सीहन लाल कर्माडिटी मैनेजमेंट (एसएलसीएम) को 'ईटी नाउ स्टार्स ऑफ इंडस्ट्री अवार्ड्स - फॉर एक्सीलेंस इन लर्निंग एंड डेवलपमेंट' 2018 में 'बेस्ट इनोवेटिव टेक्नोलॉजी इनिशिएटिव' श्रेणी में पुरस्कृत किया गया है। एसएलसीएम ग्रुप के सीबीओ श्री अंकुर जयपुरिया तथा जीएम-कॉर्पोरेट क्यूनिफ़र्म सुश्री वर्णिका कुकरेजा ने यह सम्मान मुख्य अतिथियों- श्री जी पी राव, सस्थापक एवं मैनेजिंग पार्टनर, जीपीआर एचआर कंसल्टिंग एलएलपी और सुश्री माधुरी साठे, ऐक्जीक्यूटिव डायरेक्टर, 'इंदिरा ग्रुप ऑफ इस्टीमेट्स' से प्राप्त किया। यह पुरस्कार समारोह 21 दिसंबर 2018 को ताज महल होटल, नई दिल्ली में

आयोजित किया गया जिसमें दुनिया भर से 500 से ज्यादा लोगों ने भाग लिया।

ईटी नाउ द्वारा प्रदान किए जाने वाले 'स्टार्स ऑफ इंडस्ट्री अवार्ड्स' का लक्ष्य विभिन्न श्रेणियों में सर्वश्रेष्ठ संगठनों और व्यक्तियों को पहचान कर पुरस्कृत करना है। विजेताओं का चयन स्वतंत्र निर्णायकों द्वारा किया जाता है जिनमें भारतीय उद्योग जगत के प्रतिष्ठित व्यक्ति शामिल होते हैं।

पुरस्कार समारोह के बाद एसएलसीएम के ग्रुप सीईओ श्री संदीप सभरवाल ने कहा, 'प्रतिष्ठित स्टार्स ऑफ इंडस्ट्री अवार्ड्स को ओर से हमारी पेटेंट टेक्नोलॉजी ऐग्री रीच के लिए 'बेस्ट इनोवेटिव टेक्नोलॉजी इनिशिएटिव' का पुरस्कार प्राप्त करना हमारे लिए बहुत ही सम्मान की बात है। हमारे देश के सबसे ज्यादा लोगों को कृषि से ही आजीविका मिलती है,

इसलिए कृषि क्षेत्र आर्थिक वृद्धि एवं सामाजिक परिवर्तन का अंगुवा है। हमें ऐसे मॉडल तैयार करने की अत्यंत आवश्यकता है जो किसानों को केवल किसान होने से उभरते उद्योग बनाने की राह पर ले जाए। कृषि सेवा क्षेत्र की अग्रणी कंपनी होने के नाते एसएलसीएम का लक्ष्य है कृषि समुदाय को नवीनतम तकनीकी समाधान मुहैया कराने में सबसे आगे रहना। अपने प्रॉपराइटी ऐग्री सर्विसिस सॉल्यूशन ऐग्री रीच के जिए हम वैज्ञानिक भंडारण पद्धति को अमल में लाए हैं तथा अपनी एनबीएफसी 'किसानधन' के द्वारा हम कृषि फाइनेंसिंग में नांतिकारी बदल ब लाए हैं। हमें इस पर गौरव अनुभव होता है जो देश में कृषि क्षेत्र के उत्थान में हम अहम भूमिका निभा रहे हैं एवं इस क्षेत्र में अभिनव समाधानों के अग्रदूत बने हैं।'

Publication	Yeshobhoomi	Date	28-12-2018	Page No	09
Medium	Print	Edition	Mumbai		

एसएलसीएम ग्रुप ने जीता ईटी नाउ स्टार्स ऑफ इंडस्ट्री अवार्ड्स

मुंबई, भारत की अग्रणी कृषि सेवा समाधान प्रदाता कंपनी, जो पूरे भारत व म्यांमार में परिचालन करती है, सोहन लाल कर्माडिटी मैनेजमेंट (एसएलसीएम) को ईटी नाउ स्टार्स ऑफ इंडस्ट्री अवार्ड्स - फॉर ऐक्सीलेंस इन लर्निंग एंड डेवलपमेंट 2018 में बैस्ट इनोवेटिव टेक्नोलॉजी इनिशिएटिव श्रेणी में पुरस्कृत किया गया है। एसएलसीएम ग्रुप के सीबीओ अंकुर जयपुरिया तथा जीएम-कॉर्पोरेट कम्यूनिकेशन सुश्री वर्णिका कुकरेजा ने यह सम्मान मुख्य अतिथियों- जी पी राव, संस्थापक एवं मैनेजिंग पार्टनर जीपीआर एचआर कंसल्टिंग एलएलपी और सुश्री माधुरी साठे, ऐक्जीक्यूटिव डायरेक्टर, इंदिरा ग्रुप ऑफ इंडस्ट्रीट्यूट्स से प्राप्त किया। यह पुरस्कार समारोह 21 दिसंबर 2018 को ताज महल होटल, नई दिल्ली में आयोजित किया गया जिसमें दुनिया भर से 500 से ज्यादा लोगों ने भाग लिया। ईटी नाउ द्वारा प्रदान किए जाने वाले स्टार्स ऑफ इंडस्ट्री अवार्ड्स का लक्ष्य विभिन्न श्रेणियों में सर्वश्रेष्ठ संगठनों और व्यक्तियों को पहचान कर पुरस्कृत करना है। विजेताओं का चयन स्वतंत्र निर्णायकों द्वारा किया जाता है जिनमें भारतीय उद्योग जगत के प्रतिष्ठित व्यक्ति शामिल होते हैं।

Publication	Vyapar Hindi	Date	31-12-2018	Page No	03
Medium	Print	Edition	Mumbai		

एसएलसीएम को स्टार्स आफ इंडस्ट्रीज अवार्ड्स

सोहन लाल कमोडिटी मैनेजमेंट (एसएलसीएम) को श्रेष्ठ अभिनवं तकनीकी पहल श्रेणी में एक्सिलेंस इन लर्निंग एंड डेवलपमेंट 2018 के लिए स्टार्स आफ इंडस्ट्रीज अवार्ड मिला है। कंपनी भारत एवं म्यांमार में आपरेशंस के साथ भारत की प्रमुख कृषि सेवा प्रदाता है। अंकुर जयपुरिया, सीबीओ और मिस वर्निका कुकरेजा, जीएम कार्पोरेट कम्प्यू. को मुख्य अतिथि जी.पी. राव, संस्थापक एवं मैनेजिंग पार्टनर, जीपीआर एचआर कंसल्टिंग ने नई दिल्ली में आयोजित एक समारोह में यह पुरस्कार प्रदान किया।

Portal	Web News Wire
Link	http://www.webnewswire.com/2018/12/27/slcm-group-wins-et-now-stars-of-industry-awards-for-excellence-in-learning-development/



HOME SUBMIT

POSTED ON DECEMBER 27, 2018 BY

SLCM Group Wins 'ET Now Stars of Industry Awards – For Excellence in Learning & Development'

New Delhi, 27 December 2018: Sohan Lal Commodity Management (SLCM), India's leading agri services solutions provider with operations across India & Myanmar, has been conferred with 'ET Now Stars of Industry Awards – For Excellence in Learning & Development' 2018 in the 'Best Innovative Technology Initiative' category. Mr. Ankur Jainuria, CEO & Ms. Varnika Kukreja, CM - Corporate Communication at SLCM Group received the award from Chief Guests- Mr. GP Rao, Founder & Managing Partner, GPR HR Consulting LLP & Ms. Madhuri Sathe, Executive Director, Indira Group of Institutes at a ceremony held on 21st December 2018 at The Taj Mahal Hotel, New Delhi which was attended by more than 500+ delegates from across the world.

Presented by ET Now, the Stars of Industry Awards aims to recognize the best in Class in various organizational and individual award categories. The winners were selected by independent jury which included some of India's most respected names in the industry.

Speaking post the award ceremony Mr. Sandeep Sabharwal, Group CEO, SLCM said, "It is a tremendous honor to be recognized by the prestigious Stars of the Industry Awards and win the 'Best Innovative Technology Initiative' award for our patent pending technology AGRi REACH. Agriculture continues to be a major livelihood provider and hence a key driver for the economic growth and social transformation. There is a need for understanding and adopting successful disruptive models and towards helping Indian farmers gradually transform from farmers to budding entrepreneurs. As a leading business in the agricultural services sector, SLCM aims to work as a harbinger by providing the latest cutting edge, innovative solutions to the agri fraternity. We have championed scientific storage practices through our proprietary agri services solution AGRi REACH and have revolutionized

Categories

- Bilateral
- Books
- Business
- Education
- Entertainment
- Environment
- Finance
- Health and Wellness
- Interviews and Features
- Lifestyle
- Sports
- Tech
- Uncategorized

Latest Posts

Paper Embossing Machine Market - Business Strategies, Revenue

Portal	Agri Times
Link	https://agritimes.co.in/news-detail.php?news_data=KzZY92nRasq11A/391q3zlvKWjUoCQxoBAA=

https://agritimes.co.in/news-detail.php?news_data=KzZY92nRasq11A/391q3zlvKWjUoCQxoBAA=

AGRICULTURE TIMES
Deep Coverage of Indian Agriculture

News & Analysis Features Agri Intelligence Advertis Here Directory Events Rates Video Jobs **NEW**

FARMERS RELATED NEWS

SLCM Group bags Best Innovative Technology Initiative award for AGRI REACH
27 Dec 2018

Sohan Lal Commodity Management (SLCM), India's leading agri services solutions provider with operations across India & Myanmar, has been conferred with 'ET Now Stars of Industry Awards - For Excellence in Learning & Development' 2018 in the 'Best Innovative Technology Initiative' category.

NEW DELHI, 27 December 2018: Sohan Lal Commodity Management (SLCM), India's leading agri services solutions provider with operations across India & Myanmar, has been conferred with 'ET Now Stars of Industry Awards - For Excellence in Learning & Development' 2018 in the 'Best Innovative Technology Initiative' category.

Ankur Jaipuria, CBO & Ms. Varnika Kukreja, GM - Corporate Communication at SLCM Group received the award from Chief Guests- GP Rao, Founder & Managing Partner, GPR HR Consulting LLP & Ms. Madhuri Sathe, Executive Director, Indira Group of Institutes at a ceremony held in New Delhi recently, which was attended by more than 500+ delegates from across the world.

Speaking post the award ceremony Mr. Sandeep Sabharwal, Group CEO, SLCM said, "It is a tremendous honor to be recognized by the prestigious Stars of the Industry Awards and win the 'Best Innovative Technology Initiative' award for our patent pending technology AGRI REACH. Agriculture continues to be a major livelihood provider and hence a key

Portal	Prabha Sakshi
Link	https://www.prabhasakshi.com/business/et-now-the-sbcm-group-s-show-in-the-stars-of-industry-awards

https://www.prabhasakshi.com/business/et-now-the-sbcm-group-s-show-in-the-stars-of-industry-awards

प्रभा साक्षी Search

ET NOW स्टार्स ऑफ इंडस्ट्री अवार्ड्स में दिखा SBCM ग्रुप का दम

By प्रभासाक्षी न्यूज डेस्क | Publish Date: Dec 28 2018 2:44PM



ईटी न्यूज द्वारा प्रदान किए जाने वाले "स्टार्स ऑफ इंडस्ट्री अवार्ड्स" का लक्ष्य विभिन्न क्षेत्रों में सर्वोच्च संतुष्टि और व्यक्तियों को प्रशंसित कर पुरस्कृत करना है। विजेताओं का चयन स्वतंत्र निर्वाचकों द्वारा किया जाता है जिनमें भारतीय उद्योग जगत के प्रतिष्ठित व्यक्ति शामिल होते हैं।

नई दिल्ली। भारत की अग्रणी पब्लिशिंग सेवा समाधान प्रदाता कंपनी, जो पूरे भारत व म्यांमार में परिचालन करती है, सोहन लाल कॉर्पोरेट मैनेजमेंट (एसएलसीएम) को 'ईटी न्यूज स्टार्स ऑफ इंडस्ट्री अवार्ड्स - जोर ऐक्सप्लोरेशन इन लर्निंग एंड डेवलपमेंट' 2018 में 'बैस्ट इन्वेंटिव टेक्नोलॉजी इनिशिएटिव' श्रेणी में पुरस्कृत किया गया है। एसएलसीएम ग्रुप के सीबीओ श्री अंजुल जयपुरिया तथा सीएम-कोर्पोरेट कम्युनिकेशन सुधी रमिणा कुकरेजा ने यह सम्मान मुख्य अतिथियों- श्री जी पी राव, संस्थापक एवं मैनेजिंग पार्टनरस्व जीपीआर एचआर कंसल्टिंग एलएलपी और सुधी माधुरी साठे, ऐकजीएनटीव डायरेक्टर, इंडिया ग्रुप ऑफ इस्टीमेटुड्स से प्राप्त किया। यह पुरस्कार समारोह 21 दिसंबर 2018 को साज महल होटल, नई दिल्ली में आयोजित किया गया जिसमें दुनिया भर से 500 से ज्यादा लोगों ने भाग लिया। ईटी न्यूज द्वारा प्रदान किए जाने वाले 'स्टार्स

बांग्लादेश चुनावों में प्रधानमंत्री बोख हसीना की पार्टी अग्रणी लीग की शानदार जीत

मुद्रामंत्री षट्ठगारु नापट्टू ने कहा प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी हैं लोकमैत्र

भाजपा का 'ऐक्सलेंट पीएम' का प्रशार महज उसका राजनीतिक स्टैंड: अमरिंदर सिंह

पावर हा अरोप, देश में भगवा बरस पहनने वालों को ही दिया जाता है सम्मान

राहुल गांधी में उत्कृष्ट प्रधानमंत्री बनने की सभी बुद्धियां हैं: शशि धर

भारत-अमेरिका रणनीतिक संबंध के लिए ऐतिहासिक रहा 2018

लेटेस्ट वीडियो

Portal	Krishi Jagran
Link	https://krishijagran.com/news/sbcm-group-wins-et-now-stars-of-industry-awards-for-excellence-in-learning/

<https://krishijagran.com/news/sbcm-group-wins-et-now-stars-of-industry-awards-for-excellence-in-learning/>

Wednesday, January 3, 2018

krishijagran.com
100% Organic | 100% Natural | 100% Fresh

HOME NEWS HEALTH & LIFESTYLE SUCCESS STORIES AGRIPEDIA FEATURED EVENTS BLOGS DIRECTORY MAGAZINES MEDIA FORUM


NEWS

SLCM Group Wins 'ET Now Stars of Industry Awards - For Excellence in Learning'

By Chandrar Mohan

Share this article

Facebook
Twitter
LinkedIn
WhatsApp



"AGRI REACH" curbs Post Harvest Losses from 10% to 0.5%*
*Patent Pending

Logistics & Supply Chain Management | Learning Management | Business in Technology | Warehouse Management

Sonam Lal Commodity Management (SLCM), India's leading agri services solutions provider with operations across India & Myanmar, has been conferred with 'ET Now Stars of Industry Awards - For Excellence in Learning & Development' 2018 in the 'Best Innovative Technology Initiative' category. Mr. Anur, Group CEO & Ms. Varsha Kulkarni, CMO - Corporate Communication of SLCM Group received the award from Chief Guest - Mr. DP Rao, Founder & Managing Partner, CPRI HR Consulting LLP & Ms. Madhuri Sathe, Executive Director, India Group of Institutes at a ceremony held on 29th December 2018 at The Taj Mahal Hotel, New Delhi which was attended by more than 500+ delegates from across the world.

Presented by ET Now, the Stars of Industry Awards aims to recognize the best in class in various organizational and individual award categories. The winners were selected by independent jury which included some of India's most respected names in the industry.

Speaking post the award ceremony Mr. Sandeep Sahasrwal, Group CEO, SLCM said, "It is a tremendous honor to be recognized by the prestigious group of age-tech-enthusiasts and industry leaders."

Subscribe to newsletter

Sign up with your e-mail to get updates about the most important stories directly into your inbox.

Enter your email

Subscribe

Just in

2 New Schemes for Farmers & Farm Labourers Announced

Three Point Formula to End Farmer Woes Ahead of 2019


SLCM Group Wins ET Now Stars of Industry Awards - For Excellence in Learning

Prime Minister Narendra Modi Inaugurated IIR Centre in Varanasi for Advancing Rice Science for South Asia and Africa

By the Accreditation of FAJ is Finishing on 10th March 2018

Subscribe **Krishi Jagran** Magazine

Print Edition
online Edition




Portal	Startup Post
Link	http://startuppost.co.in/2018/12/27/slcm-group-wins-et-now-stars-of-industry-awards-for-excellence-in-learning-development-2/

startuppost.co.in/2018/12/27/slcm-group-wins-et-now-stars-of-industry-awards-for-excellence-in-learning-development-2/

SLCM GROUP WINS 'ET NOW STARS OF INDUSTRY AWARDS – FOR EXCELLENCE IN LEARNING & DEVELOPMENT'

[f](#)
[t](#)
[g+](#)
[p](#)




Received the honor for 'Best Innovative Technology Initiative' for AGRi REACH

New Delhi, 27th December 2018: Sohan Lal Commodity Management (SLCM), India's leading agri services solutions provider with operations across India & Myanmar, has been conferred with 'ET' Now Stars of Industry Awards – For Excellence in Learning & Development' 2018 in the 'Best Innovative Technology Initiative' category. Mr. Ankur Jainpuria, CBO & Ms. Varnika Kulkreja, GM – Corporate Communication at SLCM Group received the award from Chief Guests- Mr. GP Rao, Founder & Managing

NEWS CATEGORY

- Business
- Business wire India
- Digital India
- Editional
- Education
- Entertainment
- Finance
- Health
- Local News
- Skill India
- Sports
- Start Up India
- Technology
- Uncategorized
- World News

ADVERTISEMENT



LATEST ARTICLE

GET ON READY TO MOVE IN PROPERTIES NOT HAVING COMPLETION CERTIFICATE.

RETAIL IN 2018 – LEARNING THE ART OF 'TRULOUS' CO-EXISTENCE

I AM EXCITED BEYOND WORDS ON THE LEAK OF AIR INTIMATE...

Portal	Skill India Post
Link	http://skillindiapost.com/slcm-group-wins-et-now-stars-of-industry-awards-for-excellence-in-learning-development/

skillindiapost.com/slcm-group-wins-et-now-stars-of-industry-awards-for-excellence-in-learning-development/

Home Health Education Agriculture Corporate Technology Other Sectors

15,458 Views 1,020 Followers 204,000 Subscribers

SLCM GROUP WINS 'ET NOW STARS OF INDUSTRY AWARDS - FOR EXCELLENCE IN LEARNING & DEVELOPMENT'

By Editor - December 21, 2018



Received the honor for 'Best Innovative Technology Initiative' for 'ASRI READY'

New Delhi, 21st December 2018: Skill India Management (SIEM), India's largest skill services solutions provider with operations across India & Myanmar, has been conferred with 'ET Now Stars of Industry Awards - For Excellence in Learning & Development 2018' in the Best Innovative Technology Initiative category. An. Anand, Chairman, CEO & Mr. Varun Kumar, COO - Corporate Communications of SLCM Group received the award from Chief Guest, Mr. SP Das, Founder & Managing Partner, SPH HR Consulting LLP & the Hon'ble Justice, Executive Director, India Group of Institutions at a ceremony held on 17th December 2018 at the 10, 10th floor, New Delhi which was attended by more than 1000 dignitaries from across the world.

Powered by ET Now, the Stars of Industry Awards aims to recognize the best in class in various organizations and individual great achievers. The winners were selected by independent jury which included some of India's most respected names in the industry.

Speaking post the award ceremony, Mr. Ravindra Bhatnagar, Group CEO, SLCM said, "It is a tremendous honor to be recognized by the prestigious Stars of Industry Awards and win the 'Best Innovative Technology Initiative' award for our recent winning technology 'ASRI READY'. Agriculture continues to be a major industry growth and hence a key driver for the economic growth and social development. There is a need for understanding and adopting innovative digital models and brands helping Indian farmers globally. Therefore, the SLCM is striving continuously as a leading learner in the agricultural services sector. Such an award is the best recognition and honor bestowed upon us."

Latest Article

SPH HR CONSULTING LLP'S CONDUCTING JOB SEARCHING FOR COMPANIES IN A VARIOUS...

REPLY TO 2018 LEADERSHIP AWARDS FOR INNOVATION IN BUSINESS...

FOR SUCCESS BEYOND WORDS BY THE LANCET OF...

Portal	Daily Hunt
Link	https://m.dailyhunt.in/news/india/hindi/prabha+sakshi-epaper-prasak/et+now+stars+oph+indastri+avards+me+dikha+slcm+grup+ka+dam-newsid-104983767

https://m.dailyhunt.in/news/india/hindi/prabha+sakshi-epaper-prasak/et+now+stars+oph+indastri+avards+me+dikha+slcm+grup+ka+dam-newsid-104983767


NEWS

शहरियाण में महिलाओं के प्रवेश के बाद बुद्धिकल्प के लिए पुजारियों ने बंद किया...

शुद्धिवादी हिंसा के कारण कोरिया राज को बचाने में जरा रोकिए राज डा...

एक लक कारवाई कर रहे 2 दुकानों के पीछे से गलत दुकान, बाबा ने दो पी पी ऐसा करने की...

दुकान पर सामान खरीदने आई महिलाएं उस से नई बचत, देखिए CCTV...

Browse By Topics

देक नज़ से घरे

संछद सख

नर बर्ष विरोध

ET Now स्टार्स ऑफ इंडस्ट्री अवार्ड्स में दिखा SLCM ग्रुप का दम



नई दिल्ली। भारत की अग्रणी कृषि सेवा समाधान प्रदाता कंपनी, जो पूरे भारत व म्यांमर में परिचालन करती है, सोहन लाल कर्माडिटी मेमेन्स (एनएलसीएम) को 'टॉपी नाउ स्टार्स ऑफ इंडस्ट्री अवार्ड्स - फॉर ऐक्यूरीस इन लर्निंग एंड डेवलपमेंट' 2018 में 'बैस्ट इन्फोर्मेटिव टेक्नोलॉजी इनिशिएटिव' श्रेणी में पुरस्कार मिला गया है। एनएलसीएम ग्रुप के सीईओ श्री अंबुज जलपुरिया तथा जीएस-सीओईट कम्युनिकेशन सुधी खर्किंका कुकरेज ने यह सम्मान मुख्य अतिथियों- श्री जी पी राव, संसाधक एवं मैनेजिंग पार्टनर, एनडीएए एचआर कम्युनिकेशन एनएलसीएम और सुधी माधुकि साठे, ऐक्यूरीस/इंडिया डायरेक्टर, इंडिया ग्रुप ऑफ इन्स्टीट्यूट्स से प्राप्त किया। यह पुरस्कार समारोह 21 दिसंबर 2018 को काज ग्लोबल होटल, नई दिल्ली में आयोजित किया गया जिसमें दुनिया भर से 500 से ज्यादा लोगों ने भाग लिया। टॉपी नाउ ग्रुप प्रदान किए जाने वाले 'स्टार्स ऑफ इंडस्ट्री अवार्ड्स' का लक्ष्य विभिन्न क्षेत्रों में सर्वश्रेष्ठ संगठनों और व्यक्तियों को पहचान कर पुरस्कार बनाना है। विजेताओं का नाम सर्वोच्च निर्माणकर्ता द्वारा किया जाता है जिसमें भारतीय व्यंजन उद्योग के प्रतिष्ठित व्यक्ति शामिल होते हैं।

Portal	News PopX
Link	https://newspopx.com/2018/12/28/slcm-group-wins-et-now-stars-of-industry-awards-for-excellence-in-learning-development/

https://newspopx.com/2018/12/28/slcm-group-wins-et-now-stars-of-industry-awards-for-excellence-in-learning-development/

NewsPopX
NEWSPOPX

Home Latest Feature Entertainment Technology Corporate Education

Home > Other > Corporate > SLCM Group Wins 'ET Now Stars of Industry Awards – For Excellence in Learning & Development'

Top Posts

- Your 2019 Horoscope Is Here: Aquarius
- Your 2019 Horoscope Is Here: Libra
- Powered by Lemna Technologies, Sula presents WDC Sunlover's Second Chapter a huge hit
- Vinaki- A shopper's Paradise!
- Your 2019 Horoscope is here
- Bharatiya Yuva Shiksha Trust is a platform for empowering Indian youth to turn their business ideas into profitable enterprises
- Your 2019 Horoscope Is Here: Leo
- Prof. (Dr.) Jayanta Kumar Ghosh of IIT Roorkee conferred with IQR, National Geospatial Award for Excellence-2017
- ITV Foundation Organized Two-Day Free Health Check-Up Camp at Bhadohi, Uttar Pradesh
- Meet Sambharna Visant, Founder Bathup.com, the one stop shop for Bath and Body products

News PopX
300 likes

Like Page Learn More


Be the first of your friends to like this

SLCM Group Wins 'ET Now Stars of Industry Awards – For Excellence in Learning & Development'

by NEWSPOPX • DECEMBER 28, 2018

Sohan Lal Commodity Management (SLCM), India's leading agri services solutions provider with operations across India & Myanmar, has been conferred with ET Now Stars of Industry Awards – For Excellence in Learning & Development 2018 in the 'Best Innovative Technology Initiative' category. Mr. Ankur Jaisuria, CEO & Ms. Yamika Kukreja, GM – Corporate Communication at SLCM Group received the award from Chief Guest- Mr. GPR Rao, Founder & Managing Partner, GPR HR Consulting LLP & Ms. Madhuri Saini, Executive Director, Indira Group of Institutes at a ceremony held on 21st December 2018 at The Taj Mahal Hotel, New Delhi which was attended by more than 500+ delegates from across the world.

Presented by ET Now, the Stars of Industry Awards aims to recognize the best in Class in various organizational and individual award categories. The winners were selected by independent jury which included some of India's most respected names in the industry.



Mr. Ankur Jaisuria, CEO & Ms. Yamika Kukreja, GM- Corporate Communication

Portal	Media Bharat
Link	http://www.mediabharat.com/2018/12/31/slcm-group-wins-et-now-stars-of-industry-awards-for-excellence-in-learning-development-2/

Not secure | www.mediabharat.com/2018/12/31/slcm-group-wins-et-now-stars-of-industry-awards-for-excellence-in-learning-development-2/

MEDIA BHARAT



SLCM Group Wins 'ET Now Stars of Industry Awards – For Excellence in Learning & Development'

BY: / ON: DECEMBER 31, 2018 / IN: INTERVIEWS AND FEATURES

SLCM Group Wins 'ET Now Stars of Industry Awards – For Excellence in Learning & Development'

Received the honor for 'Best Innovative Technology Initiative' for AGRI REACH

New Delhi, 31st December 2018: Sohan Lal Commodity Management (SLCM), India's leading agri services solutions provider with operations across India & Myanmar, has been conferred with 'ET Now Stars of Industry Awards – For Excellence in Learning & Development' 2018 in the 'Best Innovative Technology Initiative' category. Mr. Ankur Jaisuria, CEO & Mr. Varunika Kulkarni, GM – Corporate Communication at SLCM Group received the award from Chief Guest: Mr. G.P. Rao, Founder & Managing Partner, GPHI HR Consulting LLP & Mr. Madhulal Datta, Executive Director, India Group of Institutes at a ceremony held on 31st December 2018 at The Taj Mahal Hotel, New Delhi which was attended by more than 500+ delegates from across the world.

Presented by ET Now, the Stars of Industry Awards aims to recognize the best in Class in various organizational and individual award categories. The winners were selected by independent jury which included some of India's most respected names in the industry.